
UCHWAŁA NR 109/XXIII/2021 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 ze 
zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 12.661.759,52 zł. z tego: bieżące w wysokości 10.913.484,52 zł.  majątkowe w wysokości 
1.748.275,00 zł. 

2) wydatki 8.869.825,52 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.577.025,52 zł. majątkowe w wysokości 
1.292.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 3.791.934,00 zł. z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytu w kwocie w kwocie 198.000,00 zł, 

2) wydatki przyszłych lat w kwocie 3.593.934,00 zł. 

5. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 272.000,00 zł. pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

2) rozchody budżetu gminy w kwocie 4.063.934,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty rat kredytu w kwocie 470.000,00 zł, 

b) środków przeznaczonych na wydatki przyszłych lat w kwocie 3.593.934,00 zł, pochodzących z nagród 
w konkursach Rosnąca Odporność i Najbardziej Odporna Gmina, oraz z uzupełnienia subwencji ogólnej 
przeznaczonej na finansowanie inwestycji w latach 2021-2024. Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 5 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 305 600,00

75802 0,00 305 600,00

0,00 305 600,00

801 0,00 60 000,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

851 0,00 2 000 000,00

85195 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

852 0,00 3 252,00

85219 0,00 252,00

0,00 252,00

85295 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

855 0,00 2 764,00

85501 0,00 2 764,00

0,00 2 764,00

900 0,00 27 000,00

90002 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

razem: 0,00 2 403 616,00

0,00 0,00

758 0,00 1 288 334,00

4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 912 000,00 1 917 000,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3

2 972 987,00 3 278 587,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

532 000,00 537 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 305 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 45 000,00

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie 75 797,19 135 797,19

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

27 171,00 2 027 171,00

Szkoły podstawowe 10 000,00 70 000,00

Pozostała działalność 27 171,00 2 027 171,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

Ochrona zdrowia

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 000 000,00

Pomoc społeczna 167 123,00 170 375,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 821,00 67 073,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 821,00 67 073,00

2 397 886,00 2 400 650,00

Pozostała działalność 2 341,00 5 341,00

Świadczenie wychowawcze 1 711 264,00 1 714 028,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000,00

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 189,67 227 189,67

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 711 264,00 1 714 028,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

138 000,00 165 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 138 000,00 165 000,00

bieżące 8 509 868,52 10 913 484,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

70 000,00 70 000,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 1 288 334,00

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



75802 0,00 1 288 334,00

0,00 1 288 334,00

razem: 0,00 1 288 334,00

0,00 0,00

0,00 3 691 950,00

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 288 334,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 288 334,00

264 941,00

majątkowe 459 941,00 1 748 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

194 941,00 194 941,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 8 969 809,52 12 661 759,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

264 941,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 2



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 953 305,66 -80 000,00 876 305,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 539 482,00 -80 000,00 462 482,00

4260 Zakup energii 60 500,00 -10 000,00 50 500,00

4270 Zakup usług remontowych 43 282,00 0,00 46 282,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 059,00 -70 000,00 100 059,00

750 Administracja publiczna 1 245 600,00 -19 200,00 1 242 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 -5 700,00 29 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -5 700,00 24 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 109 500,00 -13 500,00 1 111 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 000,00 0,00 784 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -4 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 675,00 0,00 63 675,00

Ochotnicze straże pożarne 57 675,00 0,00 58 675,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 291 047,19 0,00 2 407 847,19

Szkoły podstawowe 1 744 950,00 0,00 1 855 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 250,00 0,00 1 201 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 85 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 63 000,00

Przedszkola 36 000,00 0,00 41 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
36 000,00 0,00 41 800,00

852 Pomoc społeczna 339 123,00 0,00 370 075,00

Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 32 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 32 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 180 971,00 0,00 198 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 321,00 0,00 141 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 0,00 26 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 085,00 0,00 74 585,00

3110 Świadczenia społeczne 66 085,00 0,00 74 585,00

Pozostała działalność 6 341,00 0,00 9 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 985,00 0,00 4 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356,00 0,00 856,00

855 Rodzina 2 398 886,00 -1 103,94 2 401 650,00

Świadczenie wychowawcze 1 711 264,00 0,00 1 714 028,00

3110 Świadczenia społeczne 1 696 718,26 0,00 1 699 458,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100,00 0,00 10 123,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

676 000,00 -1 103,94 676 000,00

3110 Świadczenia społeczne 627 977,50 0,00 629 081,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 160,00 -1 103,94 15 056,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 189,67 0,00 463 189,67

Gospodarka odpadami komunalnymi 144 000,00 0,00 171 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 0,00 170 000,00

8 771 809,52 100 303,94 8 869 825,52

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

75022 0,00

0,00

5 700,00

Rozdział Zwiększenie

3 000,00

Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

01010 3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

15 700,00

75023 15 700,00

15 700,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

75412 1 000,00

1 000,00

116 800,00

80101 111 000,00

45 300,00

60 000,00

80104 5 800,00

5 800,00

30 952,00

85202 2 000,00

2 000,00

85219 17 452,00

15 252,00

85295 3 000,00

2 500,00

2 200,00

85230 8 500,00

8 500,00

500,00

3 867,94

85501 2 764,00

2 740,56

23,44

85502 1 103,94

1 103,94

0,00

26 000,00

27 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 198 319,94

90002 27 000,00

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010 01010
6058

6059

600 60014 6300

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 6060

710 71095 6639

754 75404 6170

801 80195 6050

900 90095 6050

Załącznik  Nr 2a do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok  

Treść Wartość

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 

gminie Szulborze Wielkie
295 000,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2612W granica województwa - 

Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 

Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

487 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej Godlewo-Gudosze - 

Brulino-Lipskie

30 000,00

Przebudowa dróg gminnych:

Zadanie I - Przebudowa drogi gminnej 

Janczewo Wielkie - Słup-Kolonia w lokalizacji 

1+090 - 1+514 - Etap III

Zadanie II - Przebudowa drogi dojazdowej do 

pól w miejscowości Janczewo Wielkie

255 000,00

Zakup kosiarki 26 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

800,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego 

radiowozu dla policji
5 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Modernizacja ogólnodostępnego kompleksu 

sportowego w Szulborzu Wielkim
173 000,00

Przywrócenie funkcji użytkowych terenom 

publicznym w miejscowości Godlewo-Gudosze
21 000,00

Razem 1 292 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 764,00

85501 0,00 2 764,00

0,00 2 764,00

0,00 2 764,00

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

1 711 264,00 1 714 028,00

Rodzina 2 394 886,00 2 397 650,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 865 167,85 2 867 931,85

Świadczenie wychowawcze 1 711 264,00 1 714 028,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 2 394 886,00 -1 103,94 2 397 650,00

Świadczenie wychowawcze 1 711 264,00 0,00 1 714 028,00

3110 Świadczenia społeczne 1 696 718,26 0,00 1 699 458,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100,00 0,00 10 123,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

673 000,00 -1 103,94 673 000,00

3110 Świadczenia społeczne 627 977,50 0,00 629 081,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 860,00 -1 103,94 13 756,06

2 865 167,85 1 103,94 2 867 931,85

85501 2 764,00

23,44

85502

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Rozdział Zwiększenie

1 103,94

2 740,56

3 867,94

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 3 867,94

0,00

1 103,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 9942 3 593 934,00

Załącznik  Nr 5 do uchwały Nr 109/XXIII/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

1 4

Przychody ogółem: 272 000,00

4 063 934,00

272 000,001

Rozchody ogółem:

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Kwota

1 470 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



     Załącznik do uchwały Nr  109/XXIII/2021 
                                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                 z dnia 23 grudnia 2021 roku 
 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
1. Zwiększy się plan dochodów o kwotę       3.691.950,00 zł w tym: 

 
Dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 - Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych – 5.000,00 zł.  
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2750 - Środki na 
uzupełnienie dochodów gmin – 305.600,00 zł. środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, § 6280 - Środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w tym na: wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 988.334,00 zł., wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 300.000,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 60.000,00 zł. Wsparcie 
finansowe w ramach inicjatywy „Laboratoria Przyszłości”. 
Dz.851 – Ochrona zdrowia: 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 2.000.000,00 zł. są to środki 
pochodzące z nagród w konkursach Rosnąca Odporność i Najbardziej Odporna Gmina. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 252,00 zł. – zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku. 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 3.000,00 zł. – na realizację 
programu „Wspieraj Seniora”. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze, § 2060 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci – 
2.764.00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 504/2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku. 
Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 27.000.00 zł.  
 
2. Zmniejszy się plan wydatków o kwotę       100.303,94 zł w tym: 

 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 4260 – Zakup energii – 10.000,00 zł., § 6059 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 70.000,00 zł. 
Dz.750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych – 5.700,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 1



Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne – 4.000,00 zł., § 4300 – Zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł., § 4710 - Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający – 4.500,00 zł. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.103,94 zł. 
 
3. Zwiększy się plan wydatków o kwotę       198.319,94 zł w tym: 

 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 4270 – Zakup usług remontowych – 3.000,00 zł. 
Dz.750 – Administracja publiczna: 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników – 15.700,00 zł. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4430 – Różne opłaty i składki – 1.000,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 45.300,00 zł., § 4210 – 
Zakup materiałów i wyposażenia – 5.700,00 zł., § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek – 60.000,00 zł. 
Rozdział 80104 – Przedszkola, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego – 5.800,00 zł. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego – 2.000,00 zł. 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 15.252,00 zł., § 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 2.200,00 zł. 
Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 - Świadczenia społeczne – 8.500,00zł. 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.500,00 zł., § 4110 – 
Składki na ubezpieczenia społeczne – 500,00 zł. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze, § 3110 – Świadczenia społeczne – 2.740,56 zł., § 4010 - 
Wynagrodzenia osobowe pracowników – 23,44 zł. 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 3110 – Świadczenia społeczne – 1.103,94 zł. 
Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł., § 
4300 – Zakup usług pozostałych – 26.000,00 zł. 
 
4. Zwiększą się rozchody budżetu o kwotę 3.593.934 zł. z przeznaczeniem na wydatki przyszłych lat. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960B4656-F562-4B50-B95D-8B84F1000D75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
	Uzasadnienie



